“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Requerimento de Informação nº______/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PV, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

REQUER INFORMAÇÕES, conforme art. 139, §3º, inciso X do

Regimento Interno deste Legislativo, ao Exmo. Sr. PREFEITO

Victor Coelho, tendo em vista o que consta do DOM de

28/07/2020, pág. 12 – Contrato nº 072/2020, informe com

documentação pertinente:

1 – Se o contrato for estritamente cumprido nos

limites e quantitativos contratados, queira informar a quanto,

individualmente, montará os gastos de cada um dos lotes ali

discriminados. REQUER QUE A RESPOSTA VENHA COM OS VALORES

ITEM A ITEM do contrato publicado.

2 – Queira esclarecer por qual motivo não consta, na

publicação, o valor GLOBAL do contrato?

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 30 de julho de 2020.

HIGNER MANSUR

Vereador - PV

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300036003500330038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-07-30T12:46:28-0300